
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06 апреля 2016 г.                                                          №207 

 

 

 
О  внесении изменений в 
постановление Администрации 
района от 11.10.2013 № 1092  

 

 

 

На основании протеста прокурора Инзенского района от 29.03.2016 №07-

01-2016, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В Административный регламент, утвержденный постановлением 

Администрации района от 11.10.2013 №1092 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции по 

осуществлению муниципального земельного контроля за использованием 

земель на территории муниципального образования «Инзенский район», внести 

изменения в преамбулу, изложив в новой редакции: 

«В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля» и Уставом муниципального 

образования «Инзенский район», в целях осуществления функций 

муниципального земельного контроля за использованием земель на территории 

муниципального образования «Инзенский район»...». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

  

 

Глава Администрации района                                                      О.В. Мидленко 

 

 

Амиров Л.Р. 

2-53-72 

юд 


